พระเจ้าอยู่หัว  ทรงพระกรุณาโปรดเกล้าฯ พระราชทานผ้าพระกฐินให้มหาวิทยาลัยมหิดล น าไปถวายพระสงฆ์จ า4 
พรรษา ณ วัดคูหาสวรรค์วรวิหาร  แขวงคูหาสวรรค์  เขตภาษีเจริญ  กรุงเทพฯ ในวันจันทร์ ที่ ๑๕  พฤศจิกายน  5 
๒๕๖๔  เวลา ๑๓.๓๐ น. โดยมีก าหนดการและมาตรการต่าง ๆ ที่แนบมาพร้อมนี้ พร้อมด้วยสรุปยอดเงิน6 
ท าบุญ ณ วันที่ ๘ ตุลาคม ๒๕๖๔ รวมจ านวนเงินทั้งสิ้น ๓๐๓,๒๒๐.๒๒ บาท  (สามแสนสามพันสองร้อยยี่สิบ7 
สองบาทยี่สิบสองสตางค์) 8 
 มหาวิทยาลัยมหิดล  จึงขอเชิญท่านร่วมพิธีและท าบุญตามก าลังศรัทธาเพ่ือถวายเป็นพระ9 
ราชกุศลในการถวายผ้าพระกฐินพระราชทานครั้งนี้  โดยท่านสามารถส่งเงินท าบุญตามช่องทาง ดังนี่ 10 

๑. เงินสด น าส่งมาที่งานการเงิน กองคลัง ชั้น ๓ ส านักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัยมหิดล  ศาลายา 11